Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2026 							                                      №  9
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 09.04.2024 № 36
«О Порядке оплаты труда руководителя
муниципального предприятия «Комплекс-Плюс»
сельского поселения Горноправдинск»

В соответствии с частью первой статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 09.04.2024 № 36 «О Порядке оплаты труда руководителя муниципального предприятия «Комплекс-Плюс» сельского поселения Горноправдинск» следующие изменения:

1.1. Абзац первый подпункта 2.1.1. раздела II изложить в следующей редакции:
«2.1.1. Базовый оклад для исчисления должностного оклада руководителя предприятия устанавливается в размере 27 093 рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

Глава
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Горноправдинск                 			 О.С. Садков